

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 001/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARISTELA MARIA CAPELETI DACAS
Data de Publicação: 26/02/2021 13:23:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:07
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: PEROLA	Modelo: PEROLA
Descrição: Abacaxi, Unidade, com polpa intacta e limpa, com coloração e tamanho médio e uniforme, sem rachaduras ou cortes na casca, manchas, machucaduras, bolores ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. De colheita recente. Embalagem em unidade, conforme pedido.			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 1.282,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	098	94.131.059/0001-62	5,19	4,75	Sim
2 MERCADO FK LTDA	031	17.764.913/0001-87	5,60	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:07
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lt	Marca: NESCAU	Modelo: NESCAU
Descrição: Achocolatado em pó instantâneo, em pó homogêneo, cor marrom claro a escuro. Enriquecido com vitaminas, embalagem primária, própria, fechada a vácuo, constando identificação do produto, inclusive classificação e a marca, nome e endereço do fabricante, modo de preparo, data de fabricação, validade e lote visíveis. Lata 400 g, lacrada, embalagem seca.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	013	94.131.059/0001-62	7,19	5,90	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	066	38.125.895/0001-63	7,27	6,84	Sim
3 MERCADO FK LTDA	020	17.764.913/0001-87	7,25	6,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:07
Merenda

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: SANTA ISABEL	Modelo: SANTA ISABEL
Descrição: Açúcar, tipo cristal, branco, de primeira qualidade, origem vegetal, contendo no mínimo 98,3% de sacarose de cana-de-açúcar, livre de fermentação, isento de matéria terrosa, de parasitos e de detritos animais e vegetais. Validade mínima de 12 meses. Aparência, cor e cheiro próprios do tipo de açúcar. Embalagem em pacote de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 5 kg.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 2.385,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	018	94.131.059/0001-62	16,40	15,90	Sim
2 MERCADO FK LTDA	013	17.764.913/0001-87	16,70	15,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:07
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: PORÓ	Modelo: PORÓ
Descrição: Alho, Sem réstia, bulbo inteiro e são, sem brotos, sem grãos chochos, ardidos, manchados ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. Embalagem em kg conforme pedido.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 22,85	Valor Total: 571,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	093	94.131.059/0001-62	22,90	22,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADO FK LTDA	001	17.764.913/0001-87	27,00	27,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:08
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Amido de milho, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio do produto, isento de sujidades, parasitas e larvas, acondicionado em saco de papel impermeável e reembalado em caixa de papel, vedado, com peso líquido de 200 gramas.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	081	94.131.059/0001-62	3,65	2,50	Sim
2 MERCADO FK LTDA	021	17.764.913/0001-87	3,70	2,55	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	018	38.125.895/0001-63	3,70	3,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:08
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: BELLA DICA	Modelo: BELLA DICA
Descrição: Arroz branco, tipo 1, beneficiado, polido, classe longo e fino, com no mínimo 90% de grãos inteiros, sem glúten, isento de matéria terrosa, de parasitos, de detritos animais e vegetais. Embalagem em pacote de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 2 kg.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	080 94.131.059/0001-62	7,80	7,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADO FK LTDA	060 17.764.913/0001-87	10,50	10,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:08
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: BELLA DICA	Modelo: BELLA DICA
Descrição: Arroz branco, tipo 1, beneficiado, polido, classe longo e fino, com no mínimo 90% de grãos inteiros, sem glúten, isento de matéria terrosa, de parasitos, de detritos animais e vegetais. Embalagem em pacote de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 5 kg.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 20,15		Valor Total: 1.209,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	084 94.131.059/0001-62	22,99	20,15	Sim
2 MERCADO FK LTDA	076 17.764.913/0001-87	23,00	20,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:08
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: BELLA DICA	Modelo: BELLA DICA
Descrição: Arroz subgrupo parbolizado, classe longo fino, tipo 1, beneficiado, isento de matéria terrosa, de parasitos, de detritos animais e vegetais. Embalagem em pacote de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 2 kg.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 5,75		Valor Total: 747,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	023	94.131.059/0001-62	5,75	5,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADO FK LTDA	058	17.764.913/0001-87	11,50	11,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:08
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: lt	Marca: COQUEIRO	Modelo: COQUEIRO
Descrição: Atum enlatado ralado, embalagem em lata de folha de flandres, com verniz sanitário. Peso líquido de 170g.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 383,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	093	94.131.059/0001-62	6,90	4,79	Sim
2 MERCADO FK LTDA	026	17.764.913/0001-87	7,00	4,84	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	094	38.125.895/0001-63	7,02	6,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:08
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Aveia em flocos enriquecida com vitaminas e sais minerais, em caixa. Rótulo contendo informação nutricional, data fabricação, validade e lote. Validade mínima de 6 meses a partir da data da entrega do produto. Embalagem 200g.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	078	94.131.059/0001-62	2,55	2,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADO FK LTDA	088	17.764.913/0001-87	3,75	3,75	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:09
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

Item: 1 **Unidade:** kg **Marca:** CATURRA **Modelo:** CATURRA
Descrição: Banana caturra, embalagem em kg, conforme pedido, grau médio de maturação.
Quantidade: 1.400 **Valor Unit.:** 3,70 **Valor Total:** 5.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	098	94.131.059/0001-62	3,90	3,70	Sim
2 MERCADO FK LTDA	040	17.764.913/0001-87	3,90	3,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:09
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** l **Marca:** SANTA CLARA **Modelo:** SANTA CLARA
Descrição: Bebida láctea - iogurte, embalagem de 1 litro, produto pasteurizado, adoçado e com sabor, embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 3,25 **Valor Total:** 650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	070	94.131.059/0001-62	3,85	3,25	Sim
2 MERCADO FK LTDA	089	17.764.913/0001-87	3,75	3,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:09
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** kg **Marca:** CARNES DE BONA **Modelo:** CARNES DE BONA
Descrição: Bife de fígado bovino, resfriado, aspecto próprio, não amolecido nem pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem adequada individual em kg conforme pedido. Certificado de inspeção sanitária.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 13,90 **Valor Total:** 5.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	053	94.131.059/0001-62	13,90	13,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:09
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: MAINARDI	Modelo: MAINARDI
Descrição: Biscoito doce (tipo Maria – sabor chocolate), Pacote 360g, embal. prim. Seca, transparente e atóxica.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	001	94.131.059/0001-62	4,75	3,60	Sim
2 MERCADO FK LTDA	040	17.764.913/0001-87	4,75	3,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:09
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: MAINARDI	Modelo: MAINARDI
Descrição: Biscoito salgado (tipo Integral), Pacote 400g, embal. prim. Seca, transparente e atóxica.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 607,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	037	94.131.059/0001-62	6,15	4,05	Sim
2 MERCADO FK LTDA	092	17.764.913/0001-87	6,10	4,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:09
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: IGUAÇU	Modelo: IGUAÇU
Descrição: Café solúvel granulado, selo da ABIC, 100% puro, aparência homogêneo, fino; cor: variando do castanho claro ao castanho escuro; sabor e cheiros próprios; validade mínima de 6 meses; embalagem: primária, própria, fechada, constando identificação do produto, inclusive classificação. Embalagem com peso líquido de 200g, embalagem seca, cx.papelão.- unidades			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	029	94.131.059/0001-62	12,29	10,40	Sim
2 MERCADO FK LTDA	039	17.764.913/0001-87	12,29	10,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:09
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: SABOR DO VALE	Modelo:
Descrição: Canela em pó, embalagem transparente, 30g, unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADO FK LTDA	014 17.764.913/0001-87	2,99	2,40	Sim
2 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	019 94.131.059/0001-62	2,95	2,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:09
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: CARNES DE BONA	Modelo: CARNES DE BONA
Descrição: Carne bovina de primeira, sem osso, picada em pedaços miúdos. Resfriada, aspecto próprio, não amolecido nem pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem adequada individual em kg conforme pedido. Certificado de inspeção sanitária.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 16.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	088 94.131.059/0001-62	27,90	27,00	Sim
2 MERCADO FK LTDA	014 17.764.913/0001-87	27,90	27,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:10
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: CARNES DE BONA	Modelo: CARNES DE BONA
Descrição: Carne bovina, moída, de primeira, congelada, aspecto próprio, não amolecida nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Embalagem adequada individual em kg conforme pedido. Certificado de inspeção sanitária.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 22,90		Valor Total: 27.480,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	064 94.131.059/0001-62	22,90	22,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADO FK LTDA	088 17.764.913/0001-87	39,00	39,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:10
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: FRIGORIFICO SCHENDER	Modelo: FRIGORIFICO SCHENDER
Descrição: Carne suína resfriada sem ossos em cubos, embalagem individual em kg conforme pedido. Resfriada, aspecto próprio, não amolecido nem pegajoso, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem adequada individual em kg conforme pedido.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 5.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	002 94.131.059/0001-62	16,70	16,50	Sim
2 MERCADO FK LTDA	059 17.764.913/0001-87	16,90	16,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:10
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: CHILENO	Modelo: CHILENO
Descrição: Chá de ervas, Caixa papel contendo 10 saquinhos. Peso de 15g cada. Diversos sabores.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 206,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	086 94.131.059/0001-62	4,25	2,95	Sim
2 MERCADO FK LTDA	066 17.764.913/0001-87	4,25	3,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:10
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

Item: 1 **Unidade:** pac **Marca:** APTI **Modelo:** APTI
Descrição: Coco ralado desidratado, Úmido adoçado, embalagem de 100g. Produto de boa qualidade, com sabor, odor e textura característicos do produto. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega do produto.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 3,35 **Valor Total:** 134,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	023	94.131.059/0001-62	3,80	3,35	Sim
2 MERCADO FK LTDA	072	17.764.913/0001-87	3,80	3,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:10
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** pac **Marca:** APTI **Modelo:** APTI
Descrição: Coco ralado desidratado não adoçado, Úmido adoçado, embalagem de 100g. Produto de boa qualidade, com sabor, odor e textura característicos do produto. Validade mínima de 12 meses a contar da data da entrega do produto. Pacote
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 105,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	063	94.131.059/0001-62	6,50	3,50	Sim
2 MERCADO FK LTDA	036	17.764.913/0001-87	6,50	3,55	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	098	38.125.895/0001-63	6,59	6,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:10
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** cx **Marca:** ITALAC **Modelo:** ITALAC
Descrição: Creme de leite UHT, Embalagem de 200g, tetra pack, com no máximo 20% de gordura e prazo de validade de no mínimo 120 dias.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 2,65 **Valor Total:** 79,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	068	94.131.059/0001-62	3,30	2,65	Sim
2 MERCADO FK LTDA	063	17.764.913/0001-87	3,30	2,70	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	027	38.125.895/0001-63	3,34	3,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:10
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pot	Marca: REDEFORT	Modelo: REDEFORT
Descrição: Doce de leite, Embalagem de 400g seca, plástica com tampa, lacrada. Pote			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 346,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	060 94.131.059/0001-62	6,40	3,85	Sim
2 MERCADO FK LTDA	022 17.764.913/0001-87	6,20	3,90	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	041 38.125.895/0001-63	6,47	4,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:10
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pot	Marca: PIÁ	Modelo: PIÁ
Descrição: Doce de leite com chocolate, Embalagem de 400g seca, plástica com tampa, lacrada. Pote			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 164,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	034 94.131.059/0001-62	6,40	4,10	Sim
2 MERCADO FK LTDA	004 17.764.913/0001-87	6,50	4,15	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	091 38.125.895/0001-63	6,50	4,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:11
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pot	Marca: MONOPOL	Modelo: MONOPOL
Descrição: Erva-doce, Embalagem transparente 18 g.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 98,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	084 94.131.059/0001-62	3,25	2,45	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

2 MERCADO FK LTDA	012	17.764.913/0001-87	3,30	2,50	Sim
-------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:11
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: CAJAMAR	Modelo:
Descrição: Extrato de tomate, concentrado, sem conservantes, preparado com frutos maduros escolhidos, são, sem pele e sementes, isenta de fermentações e não indicar processamento defeituoso. Aparência: massa consistente, cor: vermelha, cheiro e sabor próprios. Lata de folha de flandres, com verniz sanitário. Peso líquido de 350g. Unidades			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 1.008,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADO FK LTDA	067 17.764.913/0001-87	4,10	2,40	Sim
2 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	099 94.131.059/0001-62	4,19	2,45	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	034 38.125.895/0001-63	4,19	4,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:11
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: SÃO JOÃO	Modelo: SÃO JOÃO
Descrição: Farinha de arroz, produto totalmente natural resultante da moagem dos grãos de arroz polido, isenta de matéria terrosa, de parasitos, de detritos animais e vegetais. Embalagem em pacote de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 1 kg			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 348,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	036 94.131.059/0001-62	5,80	5,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:11
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: REDEFORT	Modelo: REDEFORT
Descrição: Farinha de trigo especial tipo 1. Pacote de 1 kg, enriquecida com ferro e ácido fólico, embalagem prim. Papelão. Pacote			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 1.300,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	083	94.131.059/0001-62	3,50	2,60	Sim
2 MERCADO FK LTDA	053	17.764.913/0001-87	3,60	2,65	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	059	38.125.895/0001-63	3,62	3,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:11
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: REDEFORT	Modelo: REDEFORT
Descrição: Farinha de trigo especial tipo 1. Pacote de 5 kg, enriquecida com ferro e ácido fólico, embalagem prim. Papelão.Pacote			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 931,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	029	94.131.059/0001-62	16,90	13,30	Sim
2 MERCADO FK LTDA	034	17.764.913/0001-87	17,20	13,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:11
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: MARIA INEZ	Modelo: MARIA INEZ
Descrição: Farinha de centeio, pacote de 1 kg embalagem primária papelão.Unidade			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 346,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	001	94.131.059/0001-62	4,95	4,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:11
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** MONOPOL **Modelo:** MONOPOL
Descrição: Fermento biológico seco instantâneo , unidade, embalagem de 125g à vacuo. Embalagem prim. Metalizada – dupla picotada - Unidade
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 3,50 **Valor Total:** 245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	061	94.131.059/0001-62	5,15	3,50	Sim
2 MERCADO FK LTDA	045	17.764.913/0001-87	5,10	3,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:11
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** un **Marca:** ROYAL **Modelo:** ROYAL
Descrição: Fermento em pó químico – para bolo, Lata 250 g. embalagem seca cx. Papelão. Unid.
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 6,75 **Valor Total:** 810,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	012	94.131.059/0001-62	7,25	6,75	Sim
2 MERCADO FK LTDA	091	17.764.913/0001-87	7,30	6,80	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	082	38.125.895/0001-63	7,34	6,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:11
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** kg **Marca:** DANIELLI **Modelo:** DANIELLI
Descrição: Carne de frango, tipo coxa e sobre coxa, congelada, com adição de água de no máximo 6%, aspecto próprio, não amolecida nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Certificado de inspeção sanitária. Embalagem individual em kg conforme pedido.
Quantidade: 1.400 **Valor Unit.:** 7,24 **Valor Total:** 10.136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	084	94.131.059/0001-62	7,65	7,24	Sim
2 MERCADO FK LTDA	008	17.764.913/0001-87	7,84	7,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:12

Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: DANIELLI	Modelo: DANIELLI
Descrição: Peito de frango, congelada, com adição de água de no máximo 6%, aspecto próprio, não amolecida nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Certificado de inspeção sanitária. Embalagem individual em kg conforme pedido.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 2.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	014	94.131.059/0001-62	8,99	8,70	Sim
2 MERCADO FK LTDA	033	17.764.913/0001-87	9,04	8,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:12

Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: PREDILETA	Modelo:
Descrição: Goiabada em pasta, embalagem individual 300g, embalada em plástico de polietileno com data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 164,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADO FK LTDA	019	17.764.913/0001-87	3,60	2,05	Sim
2 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	040	94.131.059/0001-62	3,65	3,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:12

Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: MIRIAN	Modelo: MIRIAN
Descrição: Granulado, confeito granulado, sabor chocolate preto. Embalagem individual de 80g, embalada em plástico de polietileno com data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 117,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	038	94.131.059/0001-62	2,15	1,95	Sim
2 MERCADO FK LTDA	017	17.764.913/0001-87	2,15	2,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:12
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ban	Marca: PIÁ	Modelo: PIÁ
Descrição: Iogurte com polpa de frutas - pote, sabor morango, embalagem em pote de polietileno de 120g. Bandeja com 6 potes.			
Validade de no mínimo 30 dias a partir da data de entrega. Bandeja			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 1.792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	033 94.131.059/0001-62	6,50	6,40	Sim
2 MERCADO FK LTDA	040 17.764.913/0001-87	6,75	6,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:12
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx	Marca: ITALAC	Modelo: ITALAC
Descrição: Leite condensado, embalagem de 395g, tetra pack, contendo leite integral, açúcar e lactose. Cx			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 182,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	039 94.131.059/0001-62	5,39	4,55	Sim
2 MERCADO FK LTDA	009 17.764.913/0001-87	5,45	4,60	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	046 38.125.895/0001-63	5,47	5,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:12
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: l	Marca: LANGUIRU	Modelo: LANGUIRU
Descrição: Leite longa vida – sem lactose, Leite UHT livre de lactose. Embalagem longa vida contendo 1 litro, recipiente tipo tetra pack, impermeável a germes e ao ar, com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade de no mínimo 120 dias.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 657,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	096	94.131.059/0001-62	4,19	3,65	Sim
2 MERCADO FK LTDA	047	17.764.913/0001-87	4,59	3,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:12
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: l	Marca: LANGUIRU	Modelo: LANGUIRU
Descrição: Leite longa vida integral , Leite UHT integral. Embalagem longa vida contendo 1 litro, recipiente tipo tetra pack, impermeável a germes e ao ar, com identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade de no mínimo 120 dias.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 10.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	038	94.131.059/0001-62	3,55	3,35	Sim
2 MERCADO FK LTDA	098	17.764.913/0001-87	4,10	3,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:12
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: BELLA DICA	Modelo: BELLA DICA
Descrição: Lentilha seca tipo 1, isenta de matéria terrosa, de parasitas, de detritos animais ou vegetais, pedaços de grãos ardidos, brotados, chochos, imaturos, manchados, mofados, carunchados e descoloridos que prejudiquem sua aparência e qualidade. Produção de última safra. Pacote de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 500g.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	085	94.131.059/0001-62	5,49	4,25	Sim
2 MERCADO FK LTDA	013	17.764.913/0001-87	5,60	4,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:12
Merenda

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: GALA	Modelo: GALA
Descrição: Maçã gala, embalagem em kg conforme pedido, grau médio de maturação, casca íntegra, bem acondicionada com identificação de peso.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 6.305,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	073	94.131.059/0001-62	7,19	4,85	Sim
2 MERCADO FK LTDA	098	17.764.913/0001-87	7,40	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:12
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: NORDESTE	Modelo: NORDESTE
Descrição: Macarrão cabelo de anjo com ovos, pacote 500 g. fabricada a partir de matérias-primas selecionadas sãs, limpas e de boa qualidade. Cor ligeiramente amarelada, sabor e odor característicos. Pacote plástico de polietileno, atóxico, resistente.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	073	94.131.059/0001-62	4,20	3,80	Sim
2 MERCADO FK LTDA	067	17.764.913/0001-87	4,20	3,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:13
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: NORDESTE	Modelo: NORDESTE
Descrição: Macarrão parafuso com ovos, pacote 500 g. fabricada a partir de matérias-primas selecionadas sãs, limpas e de boa qualidade. Cor ligeiramente amarelada, sabor e odor característicos. Pacote plástico de polietileno, atóxico, resistente			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	066	94.131.059/0001-62	3,19	2,60	Sim
2 MERCADO FK LTDA	095	17.764.913/0001-87	3,15	2,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:13
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: NORDESTE	Modelo: NORDESTE
Descrição: Macarrão tipo Penne, pacote 500 g. fabricada a partir de matérias-primas selecionadas sãs, limpas e de boa qualidade. Cor ligeiramente amarelada, sabor e odor característicos. Pacote plástico de polietileno, atóxico, resistente.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 156,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	026	94.131.059/0001-62	3,19	2,60	Sim
2 MERCADO FK LTDA	093	17.764.913/0001-87	3,15	2,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:13
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: Maionese industrializada, embalagem em sachê de 200g cada. De boa qualidade.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 35,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	042	94.131.059/0001-62	1,19	1,19	Sim
2 MERCADO FK LTDA	095	17.764.913/0001-87	1,69	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:13
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: FORMOSA	Modelo: FORMOSA
Descrição: Mamão formosa, Embalagem em kg conforme o pedido, grau médio de maturação, sem presença de bolor aparente.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 2.574,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	027	94.131.059/0001-62	4,29	4,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADO FK LTDA	071	17.764.913/0001-87	5,75	5,75	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:13
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: TOMY	Modelo: TOMY
Descrição: Manga, Embalagem em kg conforme pedido, grau médio de maturação.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	022 94.131.059/0001-62	4,75	3,90	Sim
2 MERCADO FK LTDA	025 17.764.913/0001-87	4,77	3,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:13
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ELEGE	Modelo: ELEGE
Descrição: Manteiga com sal , Acondicionada em embalagem plástica de 200g, lacrada. Ingredientes: creme de leite pasteurizado e cloreto de sódio. Embalagem contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso liquido. O produto deverá ter registro no ministério da Saúde e/ou Agricultura. Unid.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	014 94.131.059/0001-62	8,85	7,00	Sim
2 MERCADO FK LTDA	093 17.764.913/0001-87	8,90	7,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:13
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: REDEFORT	Modelo: REDEFORT
Descrição: Massa fresca para pastel , Pacote com 30 unidades cada. Tamanho médio. Peso liquido 500g.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	011 94.131.059/0001-62	5,65	4,70	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

2 MERCADO FK LTDA	092	17.764.913/0001-87	5,70	4,75	Sim
-------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:13
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: BELLA DICA	Modelo: BELLA DICA
Descrição: Milho para pipoca tipo I , classe amarela, grupo duro, embalagem transparente 500g.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,65		Valor Total: 212,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	095 94.131.059/0001-62	3,70	2,65	Sim
2 MERCADO FK LTDA	007 17.764.913/0001-87	3,70	2,70	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	088 38.125.895/0001-63	3,72	3,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:13
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pot	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: Nata pasteurizada, Creme de leite pasteurizado. Registro no ministério da agricultura. Validade de aproximadamente 15 dias. Resfriada. Embalagem em pote de plástico 300g, lacrada.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	025 94.131.059/0001-62	6,60	4,95	Sim
2 MERCADO FK LTDA	050 17.764.913/0001-87	6,60	5,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:14
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: Óleo de soja refinado isento de conservantes químicos, livre de ranço - embalagem primária lata ou plástico atóxico com 900 ml, contidos em caixa de papelão com 20 unidades cada. Validade mínima de até 210 dias. Unidades			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 7,15		Valor Total: 3.217,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	076	94.131.059/0001-62	8,49	7,15	Sim
2 MERCADO FK LTDA	074	17.764.913/0001-87	9,65	7,20	Sim
3 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	009	38.125.895/0001-63	9,69	9,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:14
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Orégano, embalagem transparente, pote 5 g. Unid.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	050	94.131.059/0001-62	3,75	3,45	Sim
2 MERCADO FK LTDA	096	17.764.913/0001-87	3,75	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:14
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: dz	Marca: GRANJA UNIÃO	Modelo: GRANJA UNIÃO
Descrição: Ovos vermelhos grande, de galinha, fresco, casca firme e homogenia, lisa, limpa e sem rachaduras. Cada dúzia deverá estar acondicionada separada, com registro do ministério da agricultura.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 1.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	049	94.131.059/0001-62	5,90	5,90	Sim
2 MERCADO FK LTDA	031	17.764.913/0001-87	6,75	6,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:14
Merenda

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: FARIAS	Modelo: FARIAS
Descrição: Pão branco fatiado para sanduíche, Embalagem de 500g cada. Produzido 1 dia antes da entrega. Unidade			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 3.003,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	034	94.131.059/0001-62	4,29	4,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:14
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vd	Marca: REDEFORT	Modelo: REDEFORT
Descrição: Pepino em conserva, Embalagem em vidro. Peso líquido de 540 à 550g, lacrado.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 216,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	001	94.131.059/0001-62	6,50	5,40	Sim
2 MERCADO FK LTDA	094	17.764.913/0001-87	6,60	5,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:14
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Pó para pudim (diversos sabores), Embalagem 85 g. primária plástica seca. Caixa papel. Unid.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 797,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	024	94.131.059/0001-62	1,75	1,45	Sim
2 CARTTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	099	38.125.895/0001-63	1,80	1,49	Sim
3 MERCADO FK LTDA	057	17.764.913/0001-87	1,80	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:14
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: PRATA	Modelo: PRATA
Descrição: Polvilho doce, Pacote 500 g. embalagem plástica, transparente, seca.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 220,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	057	94.131.059/0001-62	3,65	3,15	Sim
2 MERCADO FK LTDA	091	17.764.913/0001-87	3,65	3,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:14
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: LEBON	Modelo: LEBON
Descrição: Presunto cozido magro / fatiado, Embalagem em kg conforme pedido, resfriado.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 2.028,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	095	94.131.059/0001-62	16,90	16,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADO FK LTDA	096	17.764.913/0001-87	23,00	23,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:15
Merenda

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: 80	Marca: DEALLE	Modelo: DEALLE
Descrição: Queijo fatiado/sanduíche tipo lanche, embalagem em kg conforme pedido, resfriado.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 4.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	069	94.131.059/0001-62	28,50	28,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADO FK LTDA	080	17.764.913/0001-87	35,00	35,00	Sim

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:15
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VIGOR	Modelo: VIGOR
Descrição: Queijo parmesão ralado, embalagem plástica lacrada (20x50), peso 50g.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 159,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	069 94.131.059/0001-62	3,99	3,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADO FK LTDA	048 17.764.913/0001-87	4,50	4,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:15
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: MARAVILHOSA	Modelo: MARAVILHOSA
Descrição: Sagu, fabricado a partir de matérias-primas sãs e limpas. Produto livre de matéria terrosa, parasitos, larvas e detritos animais e vegetais. Pacote de polietileno atóxico, resistente, contendo peso líquido de 500g.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,95		Valor Total: 354,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	092 94.131.059/0001-62	3,95	2,95	Sim
2 MERCADO FK LTDA	010 17.764.913/0001-87	3,97	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:15
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: pac	Marca: APTI	Modelo: APTI
Descrição: Sal amoníaco, Embalagem plástica de 100g cada.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,15		Valor Total: 23,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	088 94.131.059/0001-62	1,80	1,15	Sim
2 MERCADO FK LTDA	005 17.764.913/0001-87	1,80	1,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:15
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: SAL SUL	Modelo: SAL SUL
Descrição: Sal refinado iodado, Pacote 1 kg, embalagem seca e transparente.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 162,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	052 94.131.059/0001-62	1,45	1,25	Sim
2 MERCADO FK LTDA	092 17.764.913/0001-87	1,45	1,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:15
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: EXCELSIOR	Modelo: EXCELSIOR
Descrição: Salsicha tipo hot dog, aspecto próprio, integra, congelada e de boa qualidade, não amolecida nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Certificado de inspeção sanitária. Embalagem em kg conforme pedido.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 1.316,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	015 94.131.059/0001-62	10,65	9,40	Sim
2 MERCADO FK LTDA	043 17.764.913/0001-87	10,65	9,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:15
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ban	Marca: SIEBERT	Modelo: SIEBERT
Descrição: Salsichão misto, embalagem em bandeja de 1 kg cada. Bandeja			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 1.631,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	079 94.131.059/0001-62	23,30	23,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MERCADO FK LTDA	048 17.764.913/0001-87	28,00	28,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:15
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: DIFRUTTI	Modelo:
Descrição: Schmier ou geléia de frutas , Embalagem de 400g seca, plástica com tampa, lacrada.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MERCADO FK LTDA	082 17.764.913/0001-87	5,10	3,25	Sim
2 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	050 94.131.059/0001-62	4,99	3,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 15:00:16
Merenda**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: gfa	Marca: PRINTZ	Modelo: PRINTZ
Descrição: Vinagre de maçã, Garrafa lacrada de 750 ml. Acondicionado em frasco plástico.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 291,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SUPERMERCADO LAZZAROTTO LTDA	032 94.131.059/0001-62	3,60	2,65	Sim
2 MERCADO FK LTDA	008 17.764.913/0001-87	3,65	2,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARAMA
IBARAMA-RS**

AUTORIDADE: VALMOR NERI MATTANA